
Smlouva o vypořádání závazku 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

   

Objednatel: Středisko volného času, p. o. 

Sídlo:     Sokolská 70, Holešov 769 01 

IČ:     75088606 

DIČ:     CZ75088606 

Statutární orgán:   Jarmila Vaclachová, ředitelka 

E-mail:     reditelka@tymycentrum.cz 

zastoupen:    Jarmila Vaclachová, ředitelka 

 

dále jen „objednatel“ 

 

& 

 

Zhotovitel:                 Ing. Jiří Dohnal 
     GARANT – projektový atelier 

ČKAIT:     1300697 

Sídlo:      Tř. T. Bati 1555, 765 02 Otrokovice 

IČ :       18153364 

DIČ:    CZ6405022514 

Bankovní spojení:       KB a.s. 

Číslo účtu:      123-3678670247/0100 

Zapsaný:     ŽÚ MÚ Otrokovice pod č.j. ŽÚ-VZ/131/F/26361/05 

 

dále jen „zhotovitel“ 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 1. 2022 (dále 
jen „dodatek“), jehož předmětem je zajištění pro objednatele inženýrské činnosti – autorský 
dozor na stavbě.  

2. Objednatel je povinným subjektem k uveřejňování v registru smluv, a tedy má povinnost 

uzavřený dodatek zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dodatek v registru smluv byl uveřejněn až dne 
6. 5. 2022. Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z dodatku, s ohledem na skutečnost, 
že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného 
neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno. 

https://www.google.com/maps/search/SV%C4%8C+p.o.+Sokolsk%C3%A1+70+Hole%C5%A1ov+769+01/@49.3274208,17.5546329,17z/data=!3m1!4b1
https://www.google.com/maps/search/SV%C4%8C+p.o.+Sokolsk%C3%A1+70+Hole%C5%A1ov+769+01/@49.3274208,17.5546329,17z/data=!3m1!4b1
https://www.google.com/maps/search/SV%C4%8C+p.o.+Sokolsk%C3%A1+70+Hole%C5%A1ov+769+01/@49.3274208,17.5546329,17z/data=!3m1!4b1
mailto:reditelka@tymycentrum.cz


 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 

dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou ve znění dodatku a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2022 

 

V Holešově dne 6. 5. 2022 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

________________________      ________________________ 

Mgr. Jarmila Vaclachová      Ing. Jiří Dohnal 

         


